(Zoomlion) (海外監管公告 — 董事會提名委員會工作細則)
316413     14/03/2012 19:00 M32 HKEX E>C

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何

責任。

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co., Ltd.*
中聯重科股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1157）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而副𨑳遲鴭

申柯

中國長沙，2012年3月16日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為詹純新博士及劉權先生；非執行董事為邱中偉先生；以及獨立非執行董事

為劉長琨先生、錢世政博士、王志樂先生及連維增先生。

*　僅供識別

第六条  提名委员会任期与董事会任期一致，委员任期届满，连选可以

连任。期间如有委员不再担任公司董事职务，自动失去委员资格，并由委员会

根据上述第三条至第五条规定补足委员人数。

第三章  职责权限

第七条  提名委员会的主要职责权限：

(一)  根据公司经营活动情况﹑资产规模和股权结构对董事会的规模和

构成向董事会提出建议；

(二)  至少每年检讨董事会以及高级管理人员的架构、人数及组成（包

括技能、知识及经验方面），并就任何为配合公司的公司策略而拟对董事会作

出的变动提出建议；

(三)  评核独立非执行董事的独立性；

(四)  广泛搜寻合格的董事和高级管理人员的人选，并挑选提名有关人

士出任董事和高级管理人员或就此向董事会提供意见；

(五)  对董事候选人进行审查并提出建议；

(六)  对须提请董事会聘任的其它高级管理人员进行审查并提出建议；

(七)  就董事和高级管理人员委任或重新委任以及董事和高级管理人员

（尤其是董事会主席及首席执行官）继任计划向董事会提出建议；及

(八)  董事会授权的其它事宜；

HOK-#4468241-v4 2

第八条  提名委员会对董事会负责，委员会的提案提交董事会审议决

定，控股股东在无充分理由或可靠证据的情况下，应充分尊重提名委员会的建

议，否则，不能提出替代性的董事﹑高级管理人员人选。

第四章  决策程序

第九条  提名委员会依据相关法律法规和《公司章程》的规定，结合本

公司实际情况，研究公司的董事﹑高级管理人员的当选条件﹑选择程序和任职

期限，形成决议后备案并提交董事会通过，并遵照实施。

第十条  董事﹑高级管理人员的选任程序：

(一)  提名委员会应积极与公司有关部门进行交流，研究公司对新董事

﹑高级管理人员的需求情况，并形成书面材料；

(二)  提名委员会可在本公司﹑控股﹙参股﹚企业内部以及人才市场等

广泛搜寻董事﹑高级管理人员人选；

(三)  搜集初选人的职业﹑学历﹑职称﹑详细的工作经历﹑全部兼职等

情况，形成书面材料；

(四)  征求被提名人对提名的同意，否则不能将其作为董事﹑高级管理

人员人选；

(五)  召集提名委员会会议，根据董事﹑高级管理人员的任职条件，对

初选人员进行资格审查；

(六)  在选举新的董事和聘任新的高级管理人员前一至两个月，向董事

会提出董事候选人和新聘高级管理人员人选的建议和相关材料；

HOK-#4468241-v4 3

(七)  根据董事会决定和反馈意见进其它后续工作。

第五章  议事规则

第十一条  提名委员会召开会议，需于会议召开前五天通知全体会员，

会议由主席主持，主席不能出席时可委托其它一名委员﹙独立非执行董事﹚主

持。

第十二条  提名委员会会议应由三分之二以上的委员出席方可举行；每

一名委员有一票的表决权；会议做出的决议，必须经全体委员的过半数通过。

第十三条

HOK-#4468241-v4 5

第十九条  提名委员会会议通过的议案及表决结果，应以书面形式报公

司董事会。

第二十条  出席会议的委员均对会议所议事项有保密义务，除有关法

律、法规及/或监管机构另外规定外，不得擅自披露有关信息。

第六章  附则

第二十一条  本细则经公司第四届董事会第四次会议审议通过，自董事

会决议通过之日起实行。

第二十二条  本细则未尽事宜，按国家有关法律法规和《公司章程》的

规定执行；本细则如与国家日后颁布的法律法规或经合法程序修改后的《公司

章程》、《香港上市规则》及《上市公司治理准则》相抵触时，按国家有关法

律法规、《公司章程》、《香港上市规则》及《上市公司治理准则》的规定执

行，并立即修订，报董事会审议通过。

第二十三条  本细则修改权和解释权归属公司董事会。

中联重科股份有限公司

                                      董    事    会

                                       二○一二年三月十五日